
УКРАЇНА
Солотвинськаселищна рада

Івано-Франківського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання

друга сесія

Про перейменування
Монастирчанського навчально-виховного комплексу 
Богородчанської районної ради 
Івано-Франківської області 
та затвердження Статуту

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», з метою приведення у відповідність до чинного 
законодавства статутних документів закладу, селищна рада вирішила:

1. Перейменувати Монастирчанський навчально-виховний комплекс 
Богородчанської районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 
23802831) в Монастирчанську гімназію Солотвинської селищної ради Івано- 
Франківського району Івано-Франківської області.

2. Затвердити Статут Монасі ирчанеькоїї гімназії Солотвинської селищної 
ради Івано-Франківського району Івано-Франківської області (додається).

3. Директору Монастирчанської гімназії Солотвинської селищної ради 
Івано-Франківського району Івано-Франківської області Свідраку Василю 
Михайловичу вжити заходи щодо державної реєстрації Статуту.

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань о? культури, спорту та

РІШЕННЯ №32/02/2020

Від 07.12.2020р. смт.Солотвин

соціального захисту насел

Селищний голова Манолій Піцуряк


